CONTRATADO por iguais e sucessivos períodos. 

Parágrafo Único: Durante a vigência deste contrato não haverá correção ou reajuste do valor 
pactuado. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

3.1 0 valor total desta contratação é de R$ 16.940,00 (dezesseis mil, novecentos e 
quarenta reais), para o fornecimento total do objeto deste contrato. 

3.20 pagamento será efetuado  ern  até 05 dias da entrega dos produtos solicitados, 
mediante a apresentação da respectiva nota fiscal devidamente atestado o seu 
recebimento. 

3.3 Apresentar junto a Nota Fiscal as seguintes certidões dentro do seu prazo de validade: